
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ „ДИСТРИБУИРАНИ КОМПЈУТЕРСКИ СИСТЕМИ“ 
СЕПТЕМВРИ-ДЕКЕМВРИ 2011 ГОДИНА 
(ПОСТДИПЛОМСКИ СТУДИИ НА ОИКТ) 

 
 
 Презиме и име  Индекс Поени Оценка 

1. МАРТИНОВСКИ ЈОРДАН 50/10  10 (десет) 
2. НАСЕВ ЗОРАН 80/10  10 (десет) 
3. ШОБЕВСКИ ГОРАН 33/10  9 (девет) 
4. ДИМОВ ТОДОР 41/10  8 (осум) 
5. ЗИЈА БЕДРИ 40/10  8 (осум) 
6. ЈОНОСКИ АЛЕКСАНДАР 09/09  8 (осум) 
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